Avaliador de Imóveis, conforme previsto no Anexo Único desta Lei Complementar, para atender
as necessidades da Administração Municipal.

Art. 2º As atribuições e as descrições do referido cargo são as constantes do Anexo Único desta
Lei Complementar.

Art. 3º A gratificação da atividade, correspondendo a R$ 1.194,04 (um mil e cento e noventa e
quatro reais e quatro centavos).

Art. 4º As despesas decorrentes da execução da presente Lei Complementar serão atendidas
por dotação própria do Orçamento Municipal vigente.

Art. 5º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em 23 maio de 2022.